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PROTOKÓŁ Z 131/2008 POSIEDZENIA
ZARZĄDUPOWIATU ŁÓDZKIEGOWSCHODNIEGO

które odbyło się w dniu 28 października 2008r. w siedzibie Starostwa
Powiatowego w Łodzi przy ul. Sienkiewicza 3.

W posiedzeniu uczestniczyli członkowie Zarządu i zaproszeni goście wg listy
obecności stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.

1. Starosta Powiatu - Pan Piotr Busiakiewicz stwierdził quorum i otworzył

posiedzenie Zarządu.

2. Przedstawiony porządek obrad został przez Członków Zarządu przyjęty

jednogłośnie - stanowi on załączniknr 2 do protokołu.

3. Pani Barbara Ignatowska - Skarbnik Powiatu Łódzkiego Wschodniego
zaprezentowała projekt Uchwały Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego
w sprawie zmian budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na rok 2008.
Projekt uchwały powstał w związku z koniecznością pokrycia wydatków
związanych z realizacja zadania inwestycyjnego pn. "Budowa hali Sportowej
dla Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Tuszynie". Dotyczy zwiększenia

planu dochodów bieżących oraz zwiększenia planu wydatków majątkowych

budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego w układzie klasyfikacji
budżetowej ogółem o kwotę 90.000,00 zł. Źródło pokrycia w/w wydatków
stanowiąodsetki od środków na rachunkach bankowych.
Zarząd podjął inicjatywę uchwałodawczą, która stanowi załącznik nr 3
do niniejszego protokołu.

4. Pan Maciej Woropaj - Kierownik Referatu ds. Funduszy Strukturalnych UE
i Promocji Powiatu przedstawił projekt Uchwały Rady Powiatu Łódzkiego

Wschodniego w sprawie zmiany w Planie Rozwoju Lokalnego Powiatu
Łódzkiego Wschodniego na lata 2007-2015 przyjętego uchwałą

Nr 247/XXIV/2008 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 29 maja
2008r. Aktualizacja Planu Rozwoju Lokalnego jest podyktowana
pojawiającymi się na bieżąco możliwościami ubiegania się przez Powiat
Łódzki Wschodni o środki zewnętrzne na dofinansowanie zadań

inwestycyjnych. Zmiany wiążą się z zadaniem pn. "Budowa hali sportowej
dla Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Tuszynie" . Przewidywane nakłady

na realizację przedmiotowego zadania opiewają na kwotę 1.290.000,00zł.

Powiat ponosi nakłady w wysokości 690.000,00 zł, natomiast 600.000,00 zł

zostanie sfinansowane z budżetu gminy Tuszyn.
Zarząd podjął inicjatywę uchwałodawczą w przedmiotowym zakresie.
Podjęta inicjatywa stanowi załącznik nr 4 do protokołu.

5. Następną sprawą omawianą na posiedzeniu Zarządu był projekt Uchwały

Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego w sprawie zgłoszenia kandydatów do
Powiatowej Rady Zatrudnienia w Powiecie Łódzkim Wschodnim. Projekt
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powstał w związku z upływem 4 - letniej kadencji Powiatowej Rady
Zatrudnienia, która jest organem opiniodawczo - doradczym Starosty
Łódzkiego Wschodniego w sprawach polityki rynku pracy. W skład

Powiatowej Rady Zatrudnienia w Powiecie Łódzkim Wschodnim wchodzą

osoby powołane przez Starostę Łódzkiego Wschodniego, wybrane spośród

działających na terenie Powiatu terenowych struktur każdej reprezentatywnej
organizacj i związkowej, terenowych struktur każdej reprezentatywnej
organizacji pracodawców - w rozumieniu ustawy o Trójstronnej Komisji do
Spraw Społeczno - Gospodarczych, społeczno - zawodowych organizacji
rolników, w tym związków zawodowych rolników indywidualnych i izb
rolniczych, jednostek samorządu terytorialnego, organizacji pozarządowych
zajmujących się statutowo problematykąrynku pracy.
Zarząd podjął inicjatywę uchwałodawczą, która stanowi załącznik nr 5
do protokołu.

( 6. Nie omawiano spraw różnych.

USTALENIA ZARZĄDU:

Zarząd podjął inicjatywy uchwałodawczew sprawie:

~ zmian budżetu Powiatu ŁódzkiegoWschodniego na rok 2008
~ zmiany w Planie Rozwoju Lokalnego Powiatu Łódzkiego Wschodniego

na lata 2007 - 2015 przyjętego uchwałą Nr 247/XXIV/2008 Rady
Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 29 maja 2008r.

~ zgłoszenia kandydatów do Powiatowej Rady Zatrudnienia w Powiecie
Łódzkim Wschodnim

Na tym posiedzenie Zarządu zakOllczono.
Protokół sporządziła J. S.

Piotr Busiakiewicz

Marek Jarzębski

Aleksandra Kubicka

Klemens Derach

Jarosław Karliński
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